los honorarios profesionales de la Dra. SANABRIA SOFÍA NAIR, en calidad de
patrocinante, en la cantidad de 10 UMA, quedando determinados los montos
provisorios, conforme a los UMA establecidos y al valor asignado por la Resolución
General  3160/2025 de la CSJN, en la suma de pesos  ochocientos cuarenta y
nueve mil seiscientos treinta (849.630,00), más IVA si correspondiere.

En razón de la urgencia del caso y la vulnerabilidad
de la situación del accionante, se requiere Caución Juratoria previa.

Por todo ello,

RESUELVO:

1) HACER LUGAR a la medida autosatisfactiva

[...]

de la Dra. SANABRIA SOFÍA NAIR, en calidad de patrocinante, en la
cantidad de 10 UMA, quedando determinados los montos provisorios,
conforme a los UMA establecidos y al valor asignado por la Resolución
General 3160/2025 de la CSJN, en la suma de pesos ochocientos
cuarenta y nueve mil seiscientos treinta, (849.630), más IVA si
correspondiere.

oficio a la Obra Social de Empleados de                               LIBRAR 
Comercio y Actividades Afines (OSECAC), con domicilio denunciado a
los fines de la toma de razón de la medida dispuesta y que en forma
urgente arbitren los medios necesarios para cumplimiento de la misma.